様式第１号（第７条関係）

敦賀市立児童遊園使用許可申請書

年  月  日

  敦賀市長     殿

                                     住    所

                                     団 体 名

                                     代 表 者 名

                                     引率責任者名

                                     電    話

 次のとおり国際児童年記念敦賀市立児童遊園を使用したいので申請します。

使用目的

使用日時
年  月  日  時  分から

年  月  日  時  分まで（準備・撤収の時間を含む。）

使用内容

使用予定人数
幼児   人 小学生   人 中学生   人 高校生   人

 大人   人 計    人

備考

 ※使用目的の詳細がわかる資料があれば、添付してください。

 申込方法

1 受付は、使用される月の 6 月前の 1 日からいたします。

2 受付時間は、午前 8 時 30 分から午後 5 時までです。ただし、休館日は受付いたしません。